CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN BẰNG TỐT NGHIỆP THCS

Kính gửi: - Ban giám hiệu trường THPT Ea Súp
                  - Cán bộ quản lưu trữ hồ sơ
Tôi tên là: …………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Sinh ngày:…./…./…... CCCD số: ……………Ngày cấp: …./…./…. Nơi cấp
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………….Số điện thoại: …...........
Là đại diện thực hiện thủ tục mượn Bằng tốt nghiệp THCS của em ……………
Hiện đang học lớp: …………. Năm học: ………..……... – ……………………
Lý do mượn: …………………………………………………………………….
Thời gian mượn từ ngày ………./…...…../………đến ngày …./………/………
Tôi xin cam kết chịu trách nhiệm trước nhà trường và pháp luật về nội dung trong đơn mượn  như trên.
						Ea Súp, ngày…….tháng…….năm……
								Người viết đơn